TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TỐT NGHIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________
_________________________

PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN ĐỒ ÁN/LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP

Thực hiện sớm [  ];      Lần thứ [  ]
Kính gửi:
- Hội đồng tốt nghiệp trường ĐHXD Miền Tây;

- Phòng Quản lý đào tạo.

1. Thông tin cá nhân:
Họ và tên sinh viên:
Sinh ngày:……………….

Mã số SV:…………………………………………….. Trình độ đào tạo: Đại học
Hệ đào tạo:
Khóa:

Email:
Số điện thoại:

2. Kết quả học tập:

- Tổng số tín chỉ tích lũy:

- Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học:

Theo Quy định đào tạo trình độ đại học hiện hành của Trường ĐHXD Miền Tây, tôi đã đủ điều kiện đăng ký thực hiện Đồ án/Luận văn tốt nghiệp ngành…………………………đợt….năm……..
Rất mong được sự chấp thuận của Hội đồng tốt nghiệp./.

Vĩnh Long, ngày … tháng … năm ……

Sinh viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ, tên)
(Mẫu: 01)